
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За предоставяне за безвъзмездно използване на спортен терен, 

находящ се в с.Казичене - Район „Панчарево“. 

На основание чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.103, ал.1 от Закона за физическото възпитание и спорта, във 

връзка с чл.13, ал.4 и ал.5, във вр. с чл.14 от Наредбата за управление и 

разпореждане на общински спортни обекти и за финансовото подпомагане 

на спортната дейност на територията на Столична община и чл.21, ал.1, 

т.8, вр. с ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя за безвъзмездно използване на „Футболен клуб 

Казичене 1929“, ЕИК: 206467411, със седалище и адрес на управление: 

с.Казичене, п.к.1532, ул. „Цар Борис III“ № 54, представлявано от Григор 

Стоянчов Григоров, Петко Георгиев Механджийски, Росен Костадинов 

Николов, Аспарух Гюров Петков, Андрей Йорданов Цветков, Георги 

Иванов Янков, Красимир Кирилов Динков и Пламен Асенов Крумов 

недвижим имот - публична общинска собственост стадион, кв.17А, парцел 

I - за спортен терен и озеленяване, представляващ поземлени имоти с 

идентификатор 35239.6102.2315 с площ 52 983 м² и ПИ с идентификатор 

35239.6102.2316 с площ 5 487 м²/ обща площ 58 470 м²/ по КККР 

с.Казичене, одобрени със Заповед РД-18-77/21.12.2010 година на 

изпълнителен директор на АГКК, ведно със сграда - съблекалня, състояща 

се от две крила всяко едно има антре, стая, склад, съблекалня и сервизни 

помещения - 140 кв.м., Акт за публична общинска собственост № 1232/ 

22.12.1998 година за срок от 10 (десет) години.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, в която 

да се посочи конкретният период/и/ или график за използването на 

спортния обект; периодите, през които достъпът до спортния обект ще се 

осъществява свободно и дейностите по чл.103, ал.1 от Закона за 

физическото възпитание и спорта, за които ще се използва описаният в т.1 

имот. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор с лицето 

по т.1, със следните задължителни клаузи:  

3.1. предоставеният спортен обект не може да бъде използван за 

други дейности, освен за посочените в заповедта на кмета;  

3.2. предоставеният спортен обект не може да бъде пренаеман или 

предоставен за безвъзмездно използване на трети лица;  

3.3. всички разноски във връзка с използването на имота следва да 

бъдат заплатени от лицето, на което е предоставен спортния обект;  

3.4. да се сключи договор за застраховка в полза на Столична община 

по реда на чл.105 от Закона за физическото възпитание и спорта, по реда и 

условията, предвидени в Наредбата за управление и разпореждане с 

общински спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната 

дейност на територията на Столична община. 

3.5. за срока на действие на договора да се осигурят минимум 20 часа 

месечно свободен достъп за гражданите от района, като графикът се 

одобрява от районния кмет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 18 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-10549/21.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


